РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 17.11.2020

                     № 82

	Об установлении  уровней платы за тепловую энергию, холодное водоснабжение и водоотведение на территории Суздальского района

Руководствуясь ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,   в связи с заключением концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения с ООО «Владимиртеплогаз», в  целях недопущения роста платежей граждан за коммунальные услуги Совет народных депутатов Суздальского района  решил:

1. Установить с 01.07.2021  уровень платы за тепловую энергию,  поставляемую ООО «Владимиртеплогаз» населению:

- на территориях п. Сокол и с. Новое муниципального образования Боголюбовское, с. Новоалександрово муниципального образования Новоалександровское, муниципального образования Павловское, муниципального образования Селецкое (кроме с. Гавриловское) Суздальского района - в размере 85,229 % от утвержденного тарифа;

- на территориях п. Боголюбово муниципального образования Боголюбовское, с. Сновицы муниципального образования Новоалександровское Суздальского района - в размере 90,369 % от утвержденного тарифа;

- на территории п. Содышка муниципального образования Новоалександровское Суздальского района в размере 87,199 % от утвержденного тарифа.

2. Установить с 01.07.2021 года на территории с. Новоалександрово муниципального образования Новоалександровское Суздальского района уровень платы:

- за холодное водоснабжение, поставляемое МУП «Суздальские коммунальные системы» населению, в размере 81,447 % от утвержденного тарифа;

- за водоотведение, осуществляемое МУП «Суздальские коммунальные системы» населению, в размере 83,246 % от утвержденного тарифа.

3. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Суздальского района от 23.10.2019 № 17 «Об установлении  уровней платы за тепловую энергию, холодное водоснабжение и водоотведение на территории Суздальского района» и от 25.03.2020 № 33 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Суздальского района от 23.10.2019 № 17 «Об установлении  уровней платы за тепловую энергию, холодное водоснабжение и водоотведение на территории Суздальского района» с 01.07.2021.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

           В.В.Кириллов